
OBSAH

▲ 38 V médiích 
vypadám jako kokot
V současné době patří mezi nejvýraznější 
tuzemské scenáristy. Teď je v kinech film 
Masaryk. Za scénář к němu získal Petr 
Kolečko před pár dny Českého lva.
Na čem nejvíc vydělal? Jaký je otec?
A proč by chtěl spolupracovat se 
Zdeňkem Troškou?

^66  Zařadila jsem neutrál
Patří mezi nejvýraznější a nejvytíženější 

moderátory na československé scéně. 
Před pár dny moderovala i předávání 

filmových cen Český lev. Jak vnímá 
Adela Banášová postavení žen v tomto 

převážně mužském světě?

26 Daně 
platíme denně
Poslední březnový den je pro 
mnohé spojen s odevzdáváním 
daňového přiznání za rok 
2016. V podstatě ale daně 
platíme každodenně, a to 
všichni. Otestujte se, 
co vše o daních
(ne) víte...

X
Ж '

'  *ŕ ^

▼ 60 Minulost je past
Známý je především jako zpěvák a bubeník kapely Tata 
Bojs. Milan Cais je ale i výtvarník a sochař. Co jej po 
více než pěti letech přimělo uspořádat další samostatnou 
výstavu? Proč se rozhodl obnažovat svoje nitro?

▲ 52 Z Krkonoš ke Koruně planety
Jako skialpinista a horský vůdce sjel Josef Šimůnek se svými hosty 
z mnoha velehor i na lyžích. Zúčastnil se a vedl řadu výprav na 
osmitisícovky, z nichž na čtyři vystoupil. Proč se nyní připravuje 
na výstup na nejvyšší horu světa Mt. Everest?


